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مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران تاکید کرد:

نقش برجسته ائمه جمعه در فرهنگسازی مصرف بهینه انرژی
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران بر نقش برجسته ائمه جمعه در فرهنگسازی مصرف بهینه انرژی تاکید کرد و از آنان خواست تا در اجرای

<;br&#47>.برنامههای مدیریت مصرف به کمک صنعت برق بیایند

به گزارش پایگاه خبری مشارکت، محمود محمودی در نشست هماندیشی با ائمه جمعه شهرستانهای استان تهران که با موضوع مدیریت مصرف برق
برگزار شد، گفت: کشور ما با ظرفیت نیروگاهی منصوبه بیش از 100 هزار مگاوات، دهمین تولیدکننده برق جهان است در حالی که هجدهمین کشور دنیا

از نظر جمعیت هستیم.

وی با مقایسه مصرف برق ایران با کشور مصر، تصریح کرد: کشور مصر با جمعیت 120 میلیون نفر، اقلیم گرم و GDP تقریبا مشابه با کشور ما، در تابستان
گذشته 37 هزار مگاوات مصرف داشت. این درحالی است که ما تنها 37 هزار مگاوات بار سرمایشی را به خنک کردن خودمان در فصل گرم سال

اختصاص میدهیم.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران، در خصوص میزان مصرف برق وسایل سرمایشی توضیح داد: پنکههای برقی 0.3 آمپر برق مصرف
میکنند. میزان مصرف برق کولرهای آبی با موتور BLDC حدود یک آمپر و با موتورهای قدیمی بین 4 تا 5 آمپر است. کولرهای گازی استاندارد و

باکیفیت بین 8 تا 10 آمپر و کولرهای گازی بیکیفیت تا 20 آمپر برق مصرف میکنند.

محمودی با اشاره به برآورد وجود 16 تا 20 میلیون کولر آبی قدیمی در کشور، تصریح کرد: اگر موتور این کولرها با موتورهای BLDC تعویض شود 7000
مگاوات کاهش مصرف برق به دنبال خواهد داشت.

وی از برنامه تعویض رایگان این موتورها در سطح شهرستانهای استان تهران خبر داد و افزود: با نصب موتورهای BLDC علاوه بر صرفهجویی 80
درصدی در مصرف برق، میزان مصرف آب هم تا 60 درصد کاهش مییابد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران، استفاده از کولرهای گازی را موثرترین عامل در افزایش مصرف برق عنوان و توصیه کرد: شهروندانی که
از این کولرها استفاده میکنند، دمای آن را روی 25 درجه تنظیم کنند تا جلوی مصرف بیرویه برق و افزایش سرسامآور هزینه قبوض خود را بگیرند.

محمودی تصریح کرد: 77 درصد از مشترکان برق در استان تهران در حد الگو، برق مصرف میکنند اما 23 درصدی که مصرف بالاتر از الگو دارند، 50 درصد
برق استان را مصرف میکنند.

وی افزود: اگر برنامههای مدیریت مصرف برق توسط مشترکین پرمصرف رعایت شود، چیزی به نام کمبود برق در استان تهران نخواهیم داشت.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران با اشاره به وجود 60 هزار برق غیرمجاز در شهرستانهای استان تهران، گفت: با اجرای طرح مهتاب
(مدیریت هوشمند تلفات انرژی برق)، تاکنون بیش از 10 هزار برق غیرمجاز جمعآوری شده است.

محمودی از کسب رتبه برتر شرکت توزیع نیروی برق استان تهران در اجرای طرح مهتاب خبر داد و افزود: تا امروز بیش از 10 هزار دستگاه استخراج
غیرمجاز رمزارز در استان تهران کشف و جمعآوری شده است.

وی در ادامه با اشاره به نقش برجسته ائمه جمعه در فرهنگسازی مصرف بهینه انرژی، از آنان خواست تا در اجرای برنامههای مدیریت مصرف به کمک
صنعت برق بیایند.

رضا کاکاوند مشاور مدیرعامل و مسئول امور فرهنگی شرکت توانیر نیز با بیان اینکه مشکل ناترازی انرژی تنها با افزایش تولید حل نمیشود و نیازمند
فرهنگسازی برای صرفهجویی در مصرف هستیم، گفت: رهبر شهید انقلاب اسلامی همواره بر ضرورت ارتقای فرهنگ مصرف در کشور تاکید داشت.

وی افزود: ظرفیت نماز جمعه و ائمه جمعه و جماعات در تبیین ضرورت مدیریت مصرف انرژی بسیار بااهمیت و کارگشا است.

محمودرضا مهاجری مشاور وزیر و مسئول امور فرهنگی وزارت نیرو نیز در این نشست، اظهار کرد: روحانیت ملجا و مرجع جامعه است و با کلام نافذی
که دارد، بر اقشار مختلف مردم تاثیر میگذارد.

وی از ائمه جمعه خواست تا در بحث مدیریت ناترازی انرژی و صرفهجویی در مصرف آب و برق با وزارت نیرو همکاری کنند.

در ادامه این نشست، محمدجواد فتاحی مدیر دفتر شورای سیاستگذاری ائمه جمعه استان تهران با اشاره به تعامل خوب ائمه جمعه با مدیران



دستگاههای دولتی شهرستانها از جمله مدیران صنعت آب و برق، گفت: صرفهجویی در مصرف از دغدغههای امام شهیدمان بود و ائمه جمعه در تبیین
ضرورت این موضوع برای مردم اهتمام ویژهای دارند.

وی افزود: ما بحث جهاد صرفهجویی را در دستور کار داریم و مقرر شده است که آن را به صورت ویژه از مصلیها و دفاتر ائمه جمعه شروع کنیم.

فتاحی، حضور مبلغین در وزارت نیرو را یک پشتوانه خوب برای انتقال محتواهای کاربردی در حوزه مدیریت مصرف آب و برق به ائمه جمعه و جماعات
دانست و تصریح کرد: ما در کنار شما هستیم و آمادگی داریم در بحث تبادل محتوا به صورت مستمر با وزارت نیرو همکاری کنیم.

مدیر دفتر شورای سیاستگذاری ائمه جمعه استان تهران، طرح مباحث مربوط به صرفهجویی در مصرف انرژی در سخنرانیهای ائمه جمعه را در اصلاح
سبک زندگی مردم بسیار موثر عنوان و تاکید کرد: انشاالله با کمک هم بتوانیم گامهای موثری در زمینه استفاده بهینه و به صرفه از انرژی در کشور

برداریم.

در پایان این نشست هماندیشی، ائمه جمعه شهرستانهای استان تهران با حضور در مقتل شهدای شرکت توزیع نیروی برق استان تهران، به مقام شامخ
این شهدا ادای احترام کردند.


